- 25 marzo 2026 

Art. 3 – Corrispettivo dell’incarico 

L’Istituto Comprensivo “E. L. Corner” di Fossò corrisponderà al Prof. Ottavio Fattorini un compenso 

omnicomprensivo, comprensivo di ogni onere e spesa anche a carico dell’Amministrazione, pari a € 

1.600,00 (euro milleseicento/00). 

Art. 4 - Norme di rinvio – Foro competente 

Quanto non espressamente previsto dal presente contratto è regolato dagli artt. 2222 e seguenti del Codice 

Civile.  

In caso di controversie il foro competente è quello di Venezia. 

Art. 5 - Recesso